
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 031/2015 - TOMADA DE PREÇO Nº. 003/2015.

PARTES INTERESSADAS: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA-MT E A EMPRESA TOP TERRA PLANAGEM
E CONSTRUÇAO LTDA - EPP, CADASTRADO NO CNPJ 07.359.807/0001. OBJETO: PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO
PERÍMETRO URBANO COM 8.865,17M² DE REGULARIZAÇÃO DO SUBLEITO E 8.217,25M² DE REVESTIMENTO
ASFÁLTICO TIPO TSD ESPESSURA DE 2,5 CM, MEIOS-FIOS EM CONCRETO COM 10 CM DE LARGURA NA PARTE
SUPERIOR E 15 CM DE LARGURA NA PARTE INFERIOR, SARJETAS COM LARGURA DE 20 CM TAMBÉM EM
CONCRETO. A RUA BAHIA, RUA AMAZONAS, AVENIDA BRASIL, RUA GOIÁS, RUA MARANHÃO, RUA PARANÁ
POSSUEM LARGURA DE 9,00M ENTRE AS FACES EXTERNAS DOS MEIOS FIOS, E 8,30 DE REVESTIMENTO
CONFORME PROJETO APRESENTADO. CÓDIGO ORÇAMENTÁRIO:  08.080.0.2.15.451.0036.1079.4.4.90.51.00.00-
0100000000. 08.080.0.2.15.451.0036.1079.4.4.90.51.00.00-0924054000. VIGÊNCIA: 24/04/2015 ATE 22/08/2015

VALOR: R$ 402.245,00 (quatrocentos e dois mil duzentos e quarenta e cinco reais)

CRISTOVÃO MASSON - PREFEITO MUNICIPAL - DMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 05f60246

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T15:52:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




